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Kartengrundlage: Liegenschaftskarte
des LVermGeo Sachsen - Anhalt

Stadt
Gemarkung
Flur
Maßstab

Stand der Planunterlage (Monat / Jahr)

Vervielfältigungserlaubnis erteilt

Dessau-Roßlau
Roßlau
14, 15, 16

05/2009

A9-7002760-2012
am

1 : 1500

Bezugssysteme: Lagestatus 150 [G/K 42/83 (3°)]

durch das Landesamt für Vermessung und
Geoinformationen Land Sachsen-Anhalt

07.03.2012
Aktenzeichen

18,00

40,00

70,00

3,00

10,00

70,0010,50

Die Übereinstimmung der vorgelegten Planunterlage mit den im Liegenschafts-
kaster nachgewiesenen Flurstücken (Grenzen und Bezeichnungen) wird bestätigt.

Dessau-Roßlau, den . . . . . . . . . . .           . . . . . . . . . . . . . . . . .  
          LVerm Geo

Bestandsangaben nach DIN 18702 (Auszugsweise)
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Maßstab   1:1.000

Datum      05.02.2013

Büro für Stadtplanung      

Humperdinckstraße 16

Tel. (03 40) 61 37 07 / Fax. (03 40) 61 74 21

Dr.-Ing. W. Schwerdt

E-Mail: bfs-dessau@dr-schwerdt.de

06844 Dessau-Roßlau

Alsleben               Braunschweig              Leipzig               Senftenberg

STADT DESSAU-ROSSLAU
Vorhaben- und Erschließungsplan zum
Vorhabenbezogenen Bebauungsplan
Nr. 58 "Biogasanlage Lukoer Straße"
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.......................
Planverfasser

Anlage 1

Legende

Grünfläche - Rasenfläche

Grünfläche - Gehölzstrukturen

Gewässer

öffentliche Verkehrsfläche

betriebliche Verkehrsfläche / Feuerwehrumfahrung - befestigt/unbefestigt

Straßenfahrzeugwaage 20m x 3,5m

Betriebseinrichtungen/- gebäude (auch zu Lagerzwecken)

Abbruch

Biogasanlage (Betonfläche und Behälter)

Solarmodule (Photovoltaikfreiflächenanlage)

Zu- / Ausfahrt

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des Vorhaben- und Erschließungsplanes -
Bezug Planzeichen § 9 (7) BauGB
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Bestandsangaben nach DIN 18702 (Auszugsweise)

vorhandene bauliche Anlagen

vorhandene Flurstücksgrenzen

Bezeichnung vorhandener Flurstücke

Bezeichnung der Flur

vorhandene Flurgrenzen
01
02

ausgewählte Punkte der Geltungsbereichsgrenze des B-Planes

4519847,87
4520033.58

5753118.99
5753239.86

Rechtswert Hochwert
Koordinaten im Lagestatus 150

Maßstab   1:1.500 m 0 10 20 30 40 50


